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M　6,600円

  Ｖ　12,800円

8月の料金一覧表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　飛騨高山カントリークラブ

日 月 火 水 木 金 土

M　6,600円

  Ｖ　13,800円 Ｖ　8,900円 Ｖ　8,900円 Ｖ　7,400円 Ｖ　8,900円 Ｖ　8,900円   Ｖ　12,800円

M　6,600円 M　6,600円 M　6,600円 M　5,100円 M　6,600円 M　6,600円

M　6,600円

  Ｖ　13,800円 Ｖ　13,800円 Ｖ　8,900円 Ｖ　8,900円 Ｖ　13,800円 Ｖ　13,800円   Ｖ　13,800円

M　6,600円 M　6,600円 M　6,600円 M　6,600円 M　6,600円 M　6,600円

M　6,600円

  Ｖ　13,800円 Ｖ　7,400円 Ｖ　8,900円 Ｖ　8,900円 Ｖ　8,900円 Ｖ　8,900円   Ｖ　12,800円

M　6,600円 M　5,100円 M　6,600円 M　6,600円 M　6,600円 M　6,600円

ランチデー　昼食付

（70歳＆女性プラス500円割引）

U40（40歳未満の方割引）

土曜9,800円　日曜10,800円

通常料金　　Ｍ　全日　6,600円

　　　　　　Ｖ　平日　8,900円　　土曜　12,800円　　日祝(お盆料金)　13,800円

M　6,600円 M　5,100円

Ｖ　8,900円 Ｖ　7,400円 Ｖ　8,900円

　　　　　優待券利用一覧

・得々ＤＡＹ割引併用不可

・ランチデービジター優待券はご利用不可

・U40は免許証提示が必要です

　　　　　　通常営業に伴い

・飲食の持ち込みは原則禁止

・キャンセル料は3日前の正午より発生致します。

・原則ハーフ休憩がありますが、予約状況に応じて

スループレーも対応致します。

・ﾚｽﾄﾗﾝ/ﾛｯｶｰ/お風呂/茶店は全施設ご利用できます。

通常日　食事なし

得々DAY　食事なし

M　6,600円 M　6,600円

  Ｖ　12,800円

13日14日(お盆料金)

自社ＷＥＢで組数限定で平日料金プランが出ております。

組数が限られておりますので、ご予約はお早めに。  Ｖ　13,800円 Ｖ　7,400円

M　6,600円 M　6,600円 M　6,600円 M　5,100円 M　6,600円

  Ｖ　13,800円 Ｖ　8,900円 Ｖ　8,900円


